

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

令和6年度

R6吉林 桁山県有林 素材生産事業 設計書

林名 桁山県有林

施業地 1林班わ小班

内 訳 表

区分	名称	種別	数量	単位	単価	金額	摘要
直接工事	素材生産		1.65	ha	807,273	1,332,000	
	素材運搬		352.57	m3	1,957	690,000	
	作業路補修		105.00	m	19	2,000	
	新植		1.65	ha	1,715,152	2,830,000	
小計						4,854,000	
間接工事	共通仮設費		8.40	%		407,000	皆伐、素材運搬、新植
	〃		10.70	%		0	作業路補修
	現場監督費		21.00	%		1,104,000	
	社会保険料等		18.00	%		946,000	
小計						2,457,000	
工事価格						7,311,000	
消費税相当額			10.00	%		731,100	
本工事費計						8,042,100	

明 細 表

第1号 素材生産

名称	種別	数量	単位	単価	金額	単価表 番号	備考
伐木	特殊作業員	1.65	ha	111,221	183,515		
集材	スイングヤーダ	7.47	日	67,447	503,829		
造材 (スイングヤーダ集材分)	プロセッサ	7.47	日	42,719	319,111		
造材 (スイングヤーダ未使用分)	プロセッサ	1.01	日	42,719	43,146		
運搬	フォワーダ	7.68	日	36,839	282,924		
計		1.65	ha		1,332,525		

明 細 表

第2号 素材運搬

名称	種別	数量	単位	単価	金額	単価表 番号	備考
素材マーキング	極印等	352.57	m3	438	154,426		
素材積み込み	グラップル運転	0.85	日	32,939	27,998		
素材運搬	A・B材	246.80	m3	1,588	391,918		
山土場整理	C材	105.77	m3	1,095	115,818		
計		352.57	m3		690,160		

明 細 表

第3号 作業路補修

名称	種別	数量	単位	単価	金額	単価表 番号	備考
バックホー敷均し		105.00	m	24	2,520		
計		105.00	m		2,520		

明 細 表

第4号 新植

名称	種別	数量	単位	単価	金額	単価表 番号	備考
新植		1.65	ha	658,452	1,086,446		
防護ネット資材		620.00	m	1,615	1,001,300		
防護ネット設置		620.00	m	1,198	742,760		
計		1.65	ha		2,830,506		